
ODONTOLOGINIŲ PASLAUGŲ KAINORAŠTIS Kaina, Eur

Radioviziografinė apžiūra, konsultacija ir gydymo plano sudarymas                              9-39

Radioviziografinė danties nuotrauka 6

Panoraminė nuotrauka 19

3D rentgeno nuotrauka                                                                                                                                 1 fragmentas 50

2 fragmentai 69

3 fragmentai 79

Nuskausminimas 9

Kiekvienas kitas nuskausminimas (tam pačiam pacientui) 3

PLOMBAVIMAS

Stiklo jonomerinė plomba 29

Dantų funkcinis , anatominis ir estetinis atstatymas hibridiniais kompozitais 39-119

Dantų funkcinis, anatominis ir estetinis atstatymas  nanokompozitais 89-299

ESTETINĖ ODONTOLOGIJA

Priekinių ir šoninių dantų atstatymas COMPONEER plokštelėmis 299

Vieno danties vaškavimas 17

BALINIMAS

Balinimas „Laser Smile“ lazeriu 179

Balinimas kapomis ( atspaudai, kapos, 1 baliklio švirkštas) 117

ĮKOLTAI Į ŠAKNĮ

Kultinis įklotas į šaknį 79-99

IPS Empress2 keramikos šaknies kultinis įklotas ( su Cosmopost kaiščiu) 159

DANTIES VAINIKO UŽKLOTAI

Stiklo keramikos užklotas 479

"Gradia" užklotas 189

Emax užklotas 249

METALO KERAMIKA

Metalo keramikos vainikėlis 179-239

Prisukamas metalo keramikos vainikėlis ant implanto 459

BEMETALĖ KERAMIKA

Cirkonio keramikos vainikėlis 359

Prisukamas cirkonio keramikos vainikėlis ant implanto 559

Stiklo keramikos vainikėlis sluoksniavimo technika 529

Stiklo keramikos laminatė sluoksniavimo technika 529

KAPOS

Retencinė kapa po ortodontinio gydymo vienam žandikauliui 70

Apsauginė kieta vienasluoksnė kapa 69

Apsauginė kieta 2-sluoksnė kapa 79

Atpalaiduojantiar pozicionuojanti funkcinė kapa (su atspaudais) 299

Balinimo kapa vienam žandikauliui 60

Sportininko kapa 90-160

Implantacijos chirurginis gidas 169



PLOKŠTELĖS

Plokštelė dalinė/ plokštelė pilna 290/345

Minkšta plokštelė + priežiūros priemonės 409

Plokštelė ant mini implantų 359

4vnt. mini implantų plokštelės fiksacijai 929

HIGIENA IR PROFILAKTINĖ  PRIEŽIŪRA

Danties vagelių dengimas silantu                                                                                                                                          19

Profesionali burnos ertmės higiena , naudojant ultragarsinį skalerį ir Air-flow

30 min. 39

45 min. 49

60 min. 59

Profesionali burnos ertmės higiena , naudojant tik  Air-flow 19

Priešoperacinė burnos higiena 59-79

Giluminis higieninis valymas aplink 1 dantį 15

Danties nujautrinimas fluoro laku 1 d. 6

Dantų valymo apmokymas 15

ENDODONTOLOGINĖS PASLAUGOS. M.m.dr. Endodontologas E. Kelbauskas

Pirminis vienašaknio danties kanalo gydymas:

Kanalo praėjimas, valymas ir formavimas 50

Kanalo plombavimas 40

Pirminis daugiašaknio danties kanalo gydymas:

Vieno kanalo praėjimas, valymas ir  formavimas 45

Vieno kanalo plombavimas 35

Vienašaknio danties kanalo pergydymas

Kanalo praėjimas, šalinant iš kanalo pastą ar gutaperčą, valymas ir formavimas 60

Kanalo praėjimas,šalinant iš kanalo cementą ar rezorcin-formaliną 70

Kalcifikuoto kanalo praėjimas, valymas ir formavimas 80

Kanalo plombavimas 40

Daugiašaknio danties vieno kanalo pergydymas

Kanalo praėjimas, šalinant iš kanalo pastą argutaperčą, valymas ir formavimas 60

Kanalo praėjimas,šalinant iš kanalo cementą ar rezorcin-formaliną 75

Kalcifikuoto kanalo praėjimas, valymas ir formavimas 90

Kanalo plombavimas 35

Svetimkūnių šalinimas iš danties kanalo

Iš kanalo viršutinio trečdalio 40

Iš kanalo vidurinio trečdalio 60

Iš kanalo apatinio trečdalio 80

Iš danties vainiko 15

Perforacijų uždarymas Mineral- tioksiagregatu (MTA) 30-50

Danties kanalo sterilizacija lazeriu 20



DANTŲ ŠAKNŲ KANALŲ GYDYMAS.  Bendrosios praktikos gydytojai

Pirminis endodontinis vieno kanalo pruošimas 45

Šaknies kanalo paruošimas pergydant 60

Svetimkūnio pašalinimas iš kanalo 45

Kalcio hidroksido įvedimas į vieną kanalą 10

Šaknies kanalo sterilizacija lazeriu 20

Danties šaknies vieno kanalo plombavimas 25

Vieno kanalo plombavimas termofilu 30

Pulpos kameros uždarymas MTA 20

MTA įvedimas į kanalą 40

Konsultacija ir gydymo plano sudarymas 9,0-39

Biostimuliacija lazeriu 15

Klinikinis danties vainiko pailginimas (1-as dantis) 49

Klinikinis danties vainiko pailginimas su alveolinio kaulo redukcija 69

Lengvos formos periodontito gydymas 30

Vidutinės formos periodontito gydymas 40

Sunkios formos periodontito gydymas 59

Pasaitėlio plastika 69

Burnos prieangio pagilinimas su pasaitėlio plastika 139

Nesudėtingas danties pašalinimas 30

Sudėtingas danties pašalinimas 60-120

Retinuoto danties pašalinimas 149

Apydančio audinių pašalinimasesant apsunkintam danties dygimui 49

Šaknies viršūnės rezekcija be plombavimo / su plombavimu 119 / 239

Kaulinės išaugos pašalinimas 49

Recesijos operacinis gydymas ties vienu dantimi 80-200

Fibromos pašalinimas 39

Apydančio audinių sterilizacija (1 dantis) 20

Periodontito mikrobiologinė diagnostika su Micro-Ident 50

Periodontito mikrobiologinė diagnostika su Micro-Ident plius 50

ORTODONTINĖS PASLAUGOS

Gyd. ortodonto konsultacija ir gydymo plano sudarymas 15-30

Metaliniai ligatūriniai breketai vienam žandikauliui 459

Metaliniai beligatūriniai DAMON breketai vienam žandikauliui 779

Metaliniai beligatūriniai SMART CLIP  breketai vienam žandikauliui 589

Keramikinio beligatūrinio DAMON breketo užklijavimas 120

Keramikinio beligatūrinio 3M breketo užklijavimas 87

Keramikinio ligatūrinio breketo užklijavimas 73

Safyrinio ligatūrinio breketo užklijavimas 72

INCOGNITO breketai vienam žandikauliui 1883

INCOGNITO breketų sistemos aktyvacija vienam žandikauliui 87

Metalinis lankas 49

PERIODONTO LIGŲ GYDYMAS IR CHIRURGIJA naudojant  Biolase kompanijos lazerius



Funkcinis aparatas Monoblokas 290

Funkcinis aparatas Twinblokas 290

Ortodontinė plokštelė 174

Funkcinio aparato aktyvavimas 19

Plokštelės aktyvavimas 19

Greito plėtimo aparatas (GPA) 290

Ortodontinio aparato aktyvavimas 19

Breketų nuėmimas 1-am žandikauliui

metalinių 58

keramikinių 87

Retencija po ortodontinio gydymo 377

INVISALIGN

Atspaudai diagnostikai, modeliams, foto 40

Panoraminė rentgeno nuotrauka 15

Atspaudai Invisalig kapų gamybai 85

Tik virtualaus gydymo plano sudarymas 650

Invisalign Full ( gydymo plano kaina įtraukta) 4000

Invisalign Teen ( gydymo plano kaina įtraukta) 4200

Invisalign Lite ( iki 14 kapų); ( gydymo plano kaina įtraukta) 2500

Invisalign i7 ( iki 7 kapų); ( gydymo plano kaina įtraukta) 1990

      PO  GYDYMO:

Profesionali burnos higiena 43

Retencinės vielutės užklijavimas, retenciniai aparatai, modeliai po gydymo 377

      GYDYMO KOREKCIJOS:

Invisalign Full 0

Invisalign Teen 0

Invisalign Lite 695

Invisalign i7 (NEDAROMA) 0

Gydymo eigos pakeitimas bet kuriam gydymui 579

Pastaba : gydymo korekcijoms atspaudų ir išsiuntimo kaina įskaičiuota.

Pastaba: gydymo INVISALIGN kapomis eigoje už vizitus ir atliktus darbus mokėti  nereikia

IMPLANTOLOGIJA

Implanto įsukimo operacija Straumann SLA Roxolid 640

Implanto įsukimo operacija Straumann SLA  Active  Roxolid 840

Gijimo galvutė 80

Viršutinio žandikaulio ančio kėlimo operacija 1072

Kaulo storio atstatymo operacija 492

Prieangio plastika 116



VAIKŲ ODONTOLOGIJA. PIENINIŲ DANTŲ GYDYMAS

Vizitas, skirtas vaiko paruošimui ( 30 min) 20

Nuskausminimas 9

Stiklo jonomerinė plomba 29

Komplikuoto karieso (pulpito, periodontito) gydymas ir plombavimas 59

Pieninio danties rovimas 9,0 - 29

Twinky Star plomba 39

Kompozicinė plomba 39

Silantavimas 19

Neadekvačios reakcijos vaiko dantų gydymas 50%nuo gyd.s.

CHIRURGIJA SU PRF

1 danties pašalinimas 30

                              +PRF 30-60

1 danties sudėtingas pašalinimas 60-120

                             +  PRF 30-60

Siuvimas 15

Nuskausminimas 9

Retinuoto danties pašalinimas 149

                              +  PRF 30-70

PRF mėgintuvėlis 1 vnt. 15

PRF mėgintuvėlis 2 vnt. 30

PRF mėgintuvėlis 3 vnt. 45

PRF mėgintuvėlis 4 vnt. 60

PRF mėgintuvėlis 5 vnt. 65

PRF mėgintuvėlis 6 vnt. 70

PRF mėgintuvėlis 7 vnt. 75

PRF mėgintuvėlis 8 vnt. 80

PRF VEIDUI

iPRF procedūra veidui ( 30 min., mėgintuvėliai- 2 vnt.) 100

iPRF procedūra veidui ( 1 val ., mėgintuvėliai- 4 vnt.) 189

iPRF procedūra veidui (1,5 val., mėgintuvėliai -6 vnt.) 279


